14 Paul Miclău, Semiotică lingvistică, Timisoara, Editura Facla, 1976, p.68-69.
15 Valeria Guţu Romalo, „Termenul” – unitate a limbii, în „Limba română”,

Bucureşti, 1997, nr. 1-3, p. 105.
16 Ştefan Velovan, Simţirea, percepţiunea şi intuiţiunea, în „Foaia Diecezana”, anul

I, Caransebeş, 16/28 februarie 1886, nr. 7, p. 2.